授予的359名激励对象在第一个行权期的行权价格为6.49元/股， 预留授予的股票期权的行权价格为

16.60元/股；激励对象首次授予的限制性股票的回购价格为3.12元/股，预留授予的限制性股票的回购价

格为7.89元/股。

8、公司于2014年9月15日召开第九届董事会第二十六次会议、第九届监事会第十九次会议，审议通

过了《关于回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未行权的股票期权和已获授但尚未

解锁的限制性股票的议案》，对公司原激励对象陈康、徐云伙、杨文明、杨兴勇、黎岗已获授但尚未行权的

股票期权26.478万份和已获授但尚未解锁的限制性股票29.42万股进行回购注销。

二、本次限制性股票回购注销依据

公司于2014年6月25日召开的第九届董事会第二十三次会议审议通过了 《关于回购注销部分已不

符合激励条件的激励对象已获授但尚未行权的股票期权和已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公

司原激励对象孙雪龙和马惠因个人原因辞职已不符合激励条件，根据公司股权激励计划第八章“激励计

划变更、终止” 第三款“激励对象个人情况发生变化” 的相关规定，公司决定对上述2人已获授但尚未解

锁的相应限制性股票6.22万股进行回购注销，回购价格为3.12元/股。

公司于2014年9月15日召开的第九届董事会第二十六次会议审议通过了 《关于回购注销部分已不

符合激励条件的激励对象已获授但尚未行权的股票期权和已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公

司原激励对象陈康、徐云伙、杨文明、杨兴勇、黎岗因个人原因辞职已不符合激励条件，根据公司股权激

励计划第八章“激励计划变更、终止” 第三款“激励对象个人情况发生变化” 的相关规定，公司决定对上

述5人已获授但尚未解锁的29.42万股限制性股票进行回购注销，回购价格为3.12元/股。

以上需回购注销的限制性股票共计35.64万股。

以上限制性股票回购注销后，公司注册资本将从1,391,509,529元人民币减至1,391,153,129元人

民币。

公司独立董事和监事会对以上回购注销事项发表了独立意见和核实意见。

三、本次回购注销办理情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了用于回购的专用证券账户 （账号：

B883294945）， 于2014年10月21日对上述已获授但尚未解锁的限制性股票35.64万股依法办理了回购

过户手续。上述35.64万股已获授但尚未解锁的限制性股票将于2014年10月28日予以注销。注销完成后，

公司注册资本将从1,391,509,529元人民币减至1,391,153,129元人民币。公司将依法办理相关的工商

变更登记手续。

四、本次回购注销完成后的股本结构情况

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

一

、

有限售条件的流通股份

境内自然人持有股份

48,616,792 -356,400 48,260,392

有限售条件的流通股份合计

48,616,792 -356,400 48,260,392

二

、

无限售条件的流通股份

人民币普通股

1,342,892,737 0 1,342,892,737

无限售条件的流通股份合计

1,342,892,737 0 1,342,892,737

三

、

股份总数

1,391,509,529 -356,400 1,391,153,129

特此公告。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司

董事会

2014年10月27日

证券代码：

600856

证券简称：长百集团 编号：临

2014

—

049

长春百货大楼集团股份有限公司

第七届董事会第十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春百货大楼集团股份有限公司第七届董事会第十六次会议于2014年10月27日以通

讯表决方式举行，应参加表决董事9人，实际参加表决董事9人，符合法律、法规、规章和《公

司章程》有关规定。 经表决，一致通过以下决议：

一、 审议通过《关于签订《关于青岛中天能源股份有限公司的业绩补偿协议

之补充协议》的议案》。

公司拟进行重大资产置换及发行股份购买资产（以下简称“本次重大资产重组” ），置

出其全部资产及负债，并置入青岛中天能源股份有限公司（以下简称“中天能源” ）100%

的股份。 公司和中天能源的控股股东青岛中泰博天投资咨询有限公司（以下简称“中泰博

天” ）于2014年6月10日签署了《关于青岛中天能源股份有限公司的业绩补偿协议》。

为了进一步保证中天能源业绩实现和维护上市公司利益，公司经与中天能源的控股股

东中泰博天及其关联方中国能源控股有限公司（以下简称“中能控股” ）协商，就本次重大